
Jauno mācību gadu uzsākot

V is lie lākās pā rm a iņas  ša jā  m ācību ga d ā  skars 
Salasp ils M ūzikas un m ākslas sko lu , jo  tieši šod ien o fi
ciā li tiek  uzsākta sko las ēkas renovācija . Dom e p ieņēm a 
lēm um u par E konom ikas m in is trijas p iešķ irtā  150 000 
latus lie lā va lsts a tba ls ta  iz lie tošanu ēkas renovēšanai. 
N e ilg i p irm s  m ācību  g a d a  s ā ku m a  un re m o n td a rb u  
uzsākšanas, 22. augustā . E konom ikas m in is trs  A igars 
Š tokenbe rgs  un v iņa  b iro ja  vad ītā js  G untis  G ūtm an is 
da rba  vizītē v ieso jās Salaspilī, lai apskatītu renovē jam o 
ēku un runātu pa r tu rpm āku  sadarb ību.

Taču nodarb ības gan m ūzikas, gan m ākslas no 
da ļā  tu rp inās ies. A rī m ācību ga da  ieskaņas koncerts .

Apsveicam

Jau o tro  gadu  pēc kārtas 
31. augustā  tika  rīkota p e d a g o 
gu A u g u s ta  kon fe re n ce  -  gan 
da rba  gan svētku brīd is v is iem  
Salaspils novada pedagog iem .
Š ogad kon ferencē uzstā jās LU 
P e d a g o ģ ija s  un p s ih o lo ģ ija s  
faku ltā tes lektore, Izglītības un 
zinātnes m in istrijas pārstāve A n i
ta  Skalberga, kuras lekcijas tēm a 

' bija “Galvenie audzināšanas dar
bības p rinc ip i izglītības ies tādē” .
Konferencē uzrunu te ica  un ga 
da pe da go gus sve ica Salasp ils 
no vada  d o m es  p riekšsē dē tā js  
Juris Putniņš. Savā p ieredzē par 
pro jektu  da rba  fo rm u izglītības iestādē dalījās Salasp ils 
sākum sko la  un S alasp ils 1. v idussko la .

Arī m azajiem  sa lasp ilieš iem  pašā vasaras izskaņā 
vēl p irm s sko las ga itu  uzsākšanas bija iespē ja  sportisk i

No labās: Ekonomikas ministrs Aigars Štokenbergs, ministra kabine
ta vadītājs Guntis Gūtmanis, Saiaspiis novada domes priekšsēdētājs 
Juris Putniņš, priekšsēdētāja vietniece Zoja Rimša un domes Finanšu 
un grāmatvedības uzskaites daļas vadītāja Maida Caune.

atvadīties no vasaras ikgadē jos  Bērnu spo rta  svētkos. 
Visas d ienas ga rum ā m aza jiem  spo rtis tiem  azartiski līdzi 
ju ta  arī v iņu vecāki un vecvecāki.

Gada pedagogs -  S 00 6
Pirmo reizi mūsu pašvaidībā tiek apbaivoti iabākie pedagogi, 

piešķirot nomināciju “Gada pedagogs”.

Š ogad  tie  ir;

Vija Griestiņa -  Salaspils 1. vidusskola 
Diāna Šķēie -  Salaspils 1. vidusskola 

Olga Smirnova -  Salaspils 2. vidusskola 
Ināra Pastara -  Salaspils 2. vidusskola 

Margarita Poriete -  Salaspils sākumskola 
Līzīte Seile -  Pil “Ritenītis”

Ludmila Brunere -  Pil “Saulīte”
Edīte Strade -  Pil “Daugaviņa”

Mārīte Dūma -  Pil “Saime”
Svetlana Jermilova -  Salaspils mūzikas un mākslas skola 

Inals Doguzovs -  Salaspils bērnu sporta skola

1.92006. Nr.l7 (399)

Aktuāli

Izskanot vasarai

kā ik ga du  ie rasts, no tiks  S a
lasp ils  R om as kato |u  baznīcā, 
4. sep tem brī plkst.17.00. Š ogad 
ta jā  p iedalīsies ērģe ln iece Larisa 
Bulava, v ijo ln ieks Jān is Bulavs 
un sop rān s  G un ta  D av idčuka . 
Koncertu vadīs Ilm a G ruzdiņa.

Rcnovēs Mūzikas un mākslas 
skolas ēku

Pašvaldība sveic pedagogus
Par ikgadē ju  trad īc iju  kļuvusi pašvaldības dāvana 

katrai izglītības iestādei -S /fo /o fā /u  dienas ekskurs ija  v is
iem pašvaldības izglītības iestāžu kolektīv iem .

Sākoties jauna jam  m ācību gadam , visi pedagog i, 
kuru da rba  a lga  tiek  finansē ta  no pašvaldības budže ta  
(piem ēram , visi p irm sskolas izglītības pedagogi), saņem s 
par 50 la tiem  lie lāku sam aksu pa r savu darbu.

šodien, 1. septembrī -  Zinību dienā, sākas 
jauns darba un mācību cēliens daudziem pedago
giem un skolēniem. Salaspilī šis mācību gads katrā 
izglītības iestādē iesāksies dažādi -  gan ar stabilām 
tradīcijām, gan ar lielām pārmaiņām.

Zināšanas -  bagātība, 
mācīšanās tās atslēga.
(R. Rudzīte)

Lai ižturīSa un radošais ̂ r s  neapsīl<št 
visamācību gada garumā!

Sekmes un panākumus visiem pedagogiem, 
f  skolēniem, studentiem un viņu vecākiem!

Salaspils novada domes 
priekšsēdētājs; 
Juris Putninš

I

Ilva Vastlāve



D o m es  lēm um i

2 0 0 6 . g a d a  1 6 . a u g u s ta  d o m e s  k ā r tē jā  s ē d ē
Izdaro t g rozījum us 2006. g ada  budžeta  no te ikum os, d o 
m e no lem j 1) pārv irz īt līdzekļus:
-  SIA “Valgum s -  S ” , lai ve ik tu  daudzdzīvokļu  m āju kana li

zācijas s istēm as rekonstrukc iju ;
-  lietus ūdens novadīšanas sistēm as uzturēšanai Salaspilī;
-  kāpņu te lpu  rem ontam  un ēkas rekonstrukc ijas būvp ro 

jek ta  ekspertīzei P Il “ R itenītis” ;
-  sākum sko las spo rta  zāles rem ontam ;
-  gājē ju ietves a tjaunošanai posm ā starp  Skolas un Ener

ģē tiķu  ie lām ;
-  M ūzikas un m ākslas sko las rekonstrukc ija i;
-  dz iļu rbum u sūkņu ierīkošanai Salaspils kapos;
-  ku ltūras nam a “ E nerģētiķ is” kāpņu flīzēšanai;
-a u k s tā  un kārstā  ūdensvada  rekons trukc ija i S a lasp ils

pašvaldības po lic ijas te lpās;
-  SIA “Veselības cen trs ” uzbrauktuves ce ļa  v irsm u aprīko

jum am  u.c. 2) apstip rinā t pap ildus izdevum us:
-  skolēnu nodarb inātībai jūn ijā  un darbu uzraudzībai (finan

sē jum s no N odarb inā tības valsts aģentūras);
-p ro je k ta  “ E n e rg o e fe k tiv itā te s  p a a ug s tin ā ša n a  Rīgas 

rajona Salaspils sab iedriska jās ēkās” īstenošanai (Eko
nom ikas m in istrijas p iešķ irta is  finansējum s) u.c.

Izskatot jau tā jum u par budžeta  līdzekļu iz lietojum u, piešķirti 
līdzekļi:
-  ce ļa zīmes uzstādīšanai ar c iem a “ S ilabriež i” nosaukum a 

norādi;
-  m ācību m aksas segšanai Salaspils Izglītības iestāžu pe

dagogam ;
-  nom ināc ijas  “ G ada p e d ag o g s  2006 ” ieguvē ju  apb a lvo 

šanai;
-  pedagogu Skolotāju dienas ekskursijai;
-  kā do tāc ija  SIA “Gaiss Buss” autopārvadājum iem ;
-  Salaspils Frisbija k luba  pārstāvju dalībai E iropas čem p io 

nāta reģ ionā lā  kausa izcīņai frisbijā ,
-  3 papeļu nozāģēšana Skolas ielā 7 un Skolas Ielā 7/2 u.c. 
A pstip rina  g rozījum us Saistoša jos no te ikum os par pašval
dības soc iā lo  palīdzību S a lasp ils novada iedzīvotājiem . 
A pstip rina  Sa lstošos no te ikum us par audžuģim enes, kurā

Kultūra

bērns ievietots ar Salaspils novada Bāriņtiesas lēm um u, 
finansēšanas kārtību.
Nolem j slēgt paka lpo jum a līgum u par lietus ūdens novadī
šanas sistēm as uzturēšanu Salaspilī 2006.gadā ar pašval
dības SIA “Va lgum s -  S” .
P iešķ ir pa šva ld īb a s  S IA  “V a lg u m s -  S ” m ē rķd o tā c iju  
daudzdzīvokļu  dzīvo jam o m āju “S llabrieži 4 ” , “S llabrieži 
5 ” , “ S llabrieži 6 ” un “ G alanči -  2 ” kanalizācijas sistēm as 
rekonstrukc ija i j aunu attīrīšanas iekārtu izbūvei).
N o lem j ieska itīt pašva ld ības  b u d že tā  pa ju  sab ied rības  
“A gro firm a S a lasp ils” b iedru  ne izņem to paju daļu vērtību 
un noteikt, ka b ijušo paju b iedru  un viņu m antin ieku iesnie
gum i par paju izm aksu, kas tiks saņem ti pēc šī lēm um a 
p ieņem šanas, tiks Izskatīti dom ē atsevišķi.
Nolem j nodot dzīvokļu īpašnieku valdījum ā dzīvokļu īpaš
nieku pilnvarotajām  personām  (fiziskajām un jurid iskajām ) 
šādas dzīvojamās mājas: Celtnieku iela 12, Skolas ielā 5/2, 
Skolas 12, Institūta ielā 6, Skolas iela 13, Enerģētiķu iela 1. 
N o lem j n o d o t dz īvok ļu  īpašn ieku  va ld ījum ā  dzīvo jam o 
m āju Skolas ielā 17. Ja dzīvokļu īpašnieki līdz 2006.gada 
31 .augustam  nevienojas par dzīvo jam ās m ājas tu rpm āko  
apsaim niekošanu, p iedāvāt par apsa im niekotā ju  Salaspils 
novada dom es izslud inātā  konkursa  “ P retendentu atlase 
dzīvo jam o m āju apsa im niekošanai S a lasp ilī” uzvarētāju. 
Nolem j dzēst bankro tē jušo  SIA nodok ļu  parādus.
Nolem j izslud inā t cenu aptaujas:
-S a la s p ils  sab iedriskās p ludm ales lab iekārtošanai;
-  Salaspils Sākum skolas teritorijas betonēto segum a celiņu 

nom aiņai pret bruģi;
-  ce ļa C -  11 uz S a len iekiem  1,5 km  posm a rem ontam . 
Nolem j izsludināt atklātu konkursu Vālodzes un C aunu Ielu 
izbūvei, saskaņā ar SIA “ LART” Izstrādāto rekonstrukc ijas 
tehn isko  pro jektu.
Nolem j izs lud ināt a tklā tu konkursu  “ Dīķu -  ūdenskrātuvju  
renovācija i Lauku ielā 9/1, saskaņā ar tehn isko  pro jektu. 
A ps tip rina  a tk lā ta  konkursa  “ P re tendenta  izvēle Sa lasp ils 
p ilsē tas s tad iona  izb ū ve i” rezu ltā tus  un uzdod  dom es 
izp ild d ire k to ra  v ie tn iekam  n o s lē g t līgum u ar ko nku rsa

uzvarētā ju SIA ce ltn iecības inžen ie rtehno loģ iska is  centrs 
“S a ite ” pa r da rbu  izp ild i Ls 1,5 milj. kopsum m ā.
Dom e nolem j noteikt zonas koefic ientu aģitācijas materiālu 
izvietošanai Salaspilī.
Izskatot jau tā jum u par p irm p irkum a tiesību izm antošanu, 
dom e no lem j atte ikties no visiem  p iedāvāta jiem  nekusta
m ajiem  īpašum iem .
Pēc saņem ta jiem  iesn iegum iem , n odo t atsavināšanai ze
m esgabalus, uz kuriem  atrodas privātīpašum s.
P iešķir zem es lie tošanas tiesības privātpersonām .
Piešķir jaunas zem es gabalu  adreses, sakarā ar zem es 
gabalu  Tīrum a iela 18, Rudeņi 8, Krasts -  7, G aism as iela 
8/4, sadalīšanu.
Nolemj veikt grozījumus noslēgtajos zemes nomas līgumos. 
N olem j a tļau t izstrādāt zem es ierīcības p ro jektu  zem es 
gabalam  “ K annenie k i” .
P ieņem  SIA “ ENERG O M IX” būvn iecības ieceri k rāso to  
po lim ēro  kom paundu  ražošanai G ranīta ielā 31/13. A tļaut 
SIA “ ENERGOMIX” kā pasūtītā jam  uzsākt ražošanas būv- 
pro jektēšanu.
Pieņem SIA ''Jape ” būvn iecības ieceri daudzstāvu dzīvoja
m o namu būvniecībai Zviedru ielā -  zemes gabalos Zviedru 
ielā 8, Zviedru ielā 10 un Zviedru ielā 12. A tļaut SIA ''Jape ” 
kā pasūtītā jam , uzsākt daudzstāvu dzīvo jam o nam u būv
n iecības būvpro jektēšanu.
P iešķir do tāc iju  SIA “ S a lasp ils  veselības cen trs ” , nod roš i
no t p iee jam ību iestādei iedzīvotā jiem  ar īpašām  vajadzī
bām , a tjauno t uzbrauktuves ce ļa  v irsm u un aprīko t to  ar 
m argām .

A r precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 

304. kabinetā.
Domes sēdes ir atklātas un notiek 

divas reizes mēnesī -  
mēneša otrajā un pēdējā trešdienā. '

Pēc dom es sēžu m ateriā liem  sagatavoja 
Ilva  V astlāve

KULTŪRAS NAMS "ENERĢĒTIĶIS"
AICINA PIETEIKTIES DALĪBNIEKUS 2 0 0 6 ./2 007.GADA SEZONAS PULCIŅOS

•  JAUNIEŠU KORIS “TIĀDE”
Progresīvais, atraktīvais, jautrais, draudzīgais Salaspils 
jauniešu koris “Tiāde" uzņem frisbijistus, vieglatlētus, 
mājsaimnieces, skolotājus, skolēnus, rūcējus, šoferus 
un pārējos talantus...
Uzņemšana notiks 5.,7., un 12.septembrī no pl.18:30. 
Dažādas pieredzes bagātie tiādieši tiek aicināti uz 
atkalredzēšanos jaunajā sezonā 29.auaustā pl. 19:00. 
Diriģenti Līga Vasiļjeva un Rūdolfs Bērtiņš

•  SENIORU DEJU GRUPA “ MADARAS”
Deja ir kustība. Kustība ir veselība. Veselība -  tā ir 
dzīve!
Mēs dejojam dažādu pasaules tautu dejas, piedalā
mies koncertos un senioru deju festivālos. Pats 
galvenais -  mēs no dejām gūstam labu garastāvokli 
un nostiprinām savu veselību. Aicinām visus, kam 
patīk dejot, pievienoties!
Nodarbības vada Lidija Kirjanova.
Pirmā tikšanās: 7.septembrī pl. 14:30

•  AMATIERTEĀTRIS
Kas mēs esam? Sižets esam mēs paši. Konflikts -  
mūsu dzīve, Uzdevums -  atrast izeju.Un izeja ir teātris, 
kur var izdzīvot gan savu, gan citas dzīves!
Salaspils teātris darbojas jau piekto sezonu. Ansamblī 
ir 10 aktieri -  no Doles salas, Rīgas un Salaspils -  
vecumā no 16 līdz atkal 16, griboši un varoši. Teātra 
repertuārā ir 6 iestudējumi. Šajā sezonā ir paredzēts 
iestudēt: - satīriski jautrs gabals “Lēksim bedrē jeb 
par ko balsosim?”
Ja kāds, jauns vai vecs, vēlas piebiedroties mūsu 
ansamblim -  laipni lūgti, gaidīsim!
Teātra režisore: Edīte Neimane.
Pirmā tikšanās: 6.septembrī pl.18:00

•  AMATIERTEĀTRIS
Ja Jūs gribat izmēģināt savu talantu jomā, kura ir jums 
neparasta, nāciet uz teātri -  studiju, kurā Jūs būsiet 
ne tikai vērotāji, bet arī darbojošās personas, kuras 
izzinās skatuves mākslas pamatus, skatuves runu, 
aktiermeistarību, defilē, skatuves kustību utt. 
Nodarbības vada profesionāls režisors un aktieris 
Valērijs Ivanovs.
Pirmā tikšanās: 6.septembrī pl.18:00

•  KRIEVU DZIESMU ANSAMBLIS “OTRADĀ”
Dziesma-tā ir dzīve. Dziesma-dvēseles lidojums. 
Kad mums pietrūkst vārdu, lai izteiktu savas jūtas- 
mēs dziedam. Gan priekos, gan bēdās dziesma 
vienmēr ir kopā ar mums. Ir labi, kad cilvēks dzied, 
bet ir vēl labāk, ja to dara kopā ar draugiem. 
Aicinām pieteikties jaunus dalībniekus, lai kopā 
ar esošajiem apgūtu jaunas dziesmas, piedalītos 
koncertos, konkursos un festivālos.
Ansambļa vadītāja: Tamāra Lozovska 
Pirmā tikšanās: 4.septembrī pl. 19:00 •

•  SENIORU VOKĀLAIS ANSAMBLIS “VIKTORIJA”
Dziedot dzimu, dziedot augu, dziedot mūžu nodzīvoju... 
Dziesma ir mūsu ansambļa dzīvesveids. Divas reizes

nedēļā mēs satiekamies, lai kopīgi padziedātu un 
iemācītos jaunas dziesmas. Mums patīk uzstāties gan 
koncertos, gan festivālos, lai priecētu sevi un citus. 
Ja esi apņēmības pilns apgūt jaunas dziesmas, gribi 
laiku pavadīt jautrā kolektīvā -  nāc un piesakies! 
Būsim priecīgi Jūs redzēt mūsu pulkā!
Ansambļa vadītāja: Ligita Roze.
Pirmā tikšanās: 6.septembrī pl. 17:00

•  BĒRNU DEJU GRUPA “ FANTĀZIJA”
Svarīgu lomu bērna attīstībā ieņem kustības. Vēl 
svarīgāk ir kustēties mūzikas ritmā. Un tā jau ir deja. 
Pulciņa nodarbībās uzdevums ir iemācīt bērnus mīlēt 
deju, attīstīt bērnu radošo talantu, iemācīties ritmiski 
kustēties un apgūt deju plastiku.
Ja Jūs to uzskatiet par svarīgu bērnu attīstībā-nāciet, 
pievienojieties un dejosim kopā!
Nodarbības vada: Lidija Kirjanova.
Pirmā tikšanās: 6.septembrī pl. 17:00

•  BĒRNU VOKĀLAIS ANSAMBLIS “FANTĀZIJA”
Dārgais draudziņ! Tu, droši vien, daudzas reizes esi 
apmeklējis muzikālas un jautras izrādes kultūras 
namā “Enerģētiķis” . Protams, ka Tu ievēroji, ka šajos 
uzvedumos uzstājas skanīgi dziedoši un jautri dejojoši 
bērni, kuri darbojas vokālajā ansamblī “Fantāzija”. 
Iespējams, ka ar kādu no šiem dziedošajiem bērniem 
Tu mācies vienā klasē un esi jau dzirdējis par to, kādu 
prieku sagādā kopā dziedātas dziesmas.
Ja Tu gribi kā viņi, iemācīties daudz jaunu un izdziedāt 
jau zināmas dziesmas -  nāc, mēs Tevi gaidām! 
Ansambļa vadītāja: Marina Kravčenko.
Pirmā tikšanās: 6.septembrī pl. 17:00

•  M. KRAVČENKO KLAVIERKLASE
No visiem  pasaulē pazīstam ajiem  m ūzikas 
instrumentiem, klavieres skaitās pašas sarežģītākās, 
bet v ienas no v isska is tā k  skanošāka jiem  
instrumentiem.
Ne velti šo instrumentu sauc par “Royal” , kas 
tulkojumā nozīmē -  karaliskais.
Ja Tu vēlies tuvāk iepazīties ar šo cēlo mūzikas 
instrumentu, iemācītie to spēlēt -  nāc un piesakies, 
un varbūt klavieres kļūs par jūsu draugu visas dzīves 
garumā. Nākot uz nodarbību, līdzi ņem nošu burtnīcu, 
dienasgrāmatu, lielu pacietību un labu garastāvokli. 
Nodarbības vada: Marina Kravčenko.
Pirmā tikšanās: 4.septembrī pl. 18:00

•  N. KUZMINOVAS KLAVIERKLASE
Izprast mūzikas pasauli caur improvizāciju, spēli, 
kustībām, dziedāšanu un elementāru muzicēšanu uz 
vienkāršiem mūzikas instrumentiem (ksilofonu, bērnu 
liru un flautu). Attīstīt nošu lasīšanas prasmi, mūzikas 
gramatikas pamatus un spēlēt ansamblī, kā arī apgūt 
mājas muzicēšanu. Aicinām Jūs -  gan bērnus, gan 
pieaugušos, uz klavierspēles pulciņu.
Nodarbības vada: Natālija Kuzminova.
Pirmā tikšanās: 5.septembrī

•  SOLFEDŽO
Ja vēlaties tuvāk iepazīt un vairāk ko uzzināt par

mūziku, apgūt mūzikas pamatus, iemācīties lasīt 
notis, tad gaidām Jūs uz solfedžo un mūzikas 
literatūras nodarbībām.
Nodarbības vada: Natālija Kaufelde 
Pirmā tikšanās: 6.septembrī pl. 17:00

•  PŪTĒJU ORĶESTRIS
Ir pagājis gads kopš Salaspilī ir pūtēju orķestris. 
Patreiz orķestrī spēlē gan mūzikas skolas audzēkņi, 
gan absolventi, kā arī jaunieši no Rīgas, Ogres un 
Saulkalnes. Orķestra repertuārā ir iekļauti dažāda 
rakstura skaņdarbi.
Aicinām visus interesentus, kas vēlas spēlēt pūtēju 
orķestrī, pieteikties pa tālruni 29451095 vai K/N 
“Enerģētiķis”.
Nodarbības vada Laimonis un Līga Paukštes.

•  CIRKA STUDIJA “ARLEKĪNS”
Šogad cirka studija “A rlekīns” svinēs 5 gadu 
jubileju.
Veiklība, drosme, radošais gars, jautrība, smiekli 
un draudzība -  tas viss raksturo mūsu kolektīvu. 
Nodarbībās mēs apgūstam: akrobātiku, žonglēšanu, 
klaunādi.
Aicinām bērnus pieteikties mūsu studijā!
Nodarbības vada Mihails Basmanovs.
Pirmā tikšanās: 5.septembrī pl. 16:30

•  LĪNIJDEJAS
Visiem, kam patīk dejot populāro dziesmu un deju 
ritmos, tiek aicināti uz līnijdejotāju grupu. Šeit nav 
ne dzimuma, ne vecuma ierobežojuma un te varēsiet 
smelties enerģiju un relaksēties pēc darba.
Grupas vadītāja: Lūcija Sniķere.
Pirmā tikšanās: 5.septembrī pl.20:00

•  ANGĻU VALODA
Welcome to English courses! Grupas bērniem un 
pieaugušajiem (grupā 6 cilvēki). Nodarbības 2 reizes 
nedēļā (60 min.).
Grupas tiek formētas pēc angļu valodas zināšanas 
līmeņa: Beginners, Elementary, Pre-intermediate, 
Intermediate, Upper-intermediate.
Nodarbības vada: Jekaterīna Jaņičeva.
Pieteikšanās nodarbībām pa tālruni 26702203 no 
1 .septembra.

•  VĒDERDEJAS
Katrai sievietei vēderdejas palīdz saglabāt jaunību 
un skaistumu. Tā ir brīnišķīga iespēja uzlabot 
garastāvokli, figūru un veselību.
Aicinām Jūs pievienoties Beilydance dejotājām! 
Grupas iesācējām un tām, kuras jau dejojušas. 
Nodarbības vada: Jeļena Maslobojeva.
Pirmā tikšanās: 4.septembrī pl. 19:00.

•  KERAMIKA
Dārgie bērni un pieaugušie!
Māls -  tas ir dzīvs materiāls, kas jūsu rokās var 
pārvērsties par brīnišķīgu mākslas darbu, kas nesīs 
prieku jums un jūsu draugiem.
Ja vēlaties atklāt sevī radošās spējas un iesaistīties

radošā darba procesā radot kaut ko jaunu, aicinām 
Jūs uz keramikas pulciņa nodarbībām.
Nodarbības vada: Ņina Polozova.
Nodarbības sāksies oktobrī.
Uzziņas pa tālruni 7942524

•  FITNESA NODARBĪBAS
Pirmdienās 19:30
BODICONDITION-muskuļu spēka un izturības 
trenēšana.
Nodarbībās tiek izmantotas hanteles, gumijas 
amortizatori, stepas (25’ aerobick execise 30’ power 
5’ stretching).
Trešdienās 19:30
FIT. JO G A-m ūsdienīgs fiz isko  v ingrinā jum u 
komplekss, kas palielina imunitāti, dod ķermenim 
jaunus enerģijas krājumus.
Nodarbības vada: trenere Natālija Zaharova.
Pirmā tikšanās: 4.septembrī pl. 19:30

•  DEJU TEĀTRIS ''JŪRAS PĒRLES”
Deja, tā ir māksla. Mūzika, tā ir dejas dvēsele.
Bet kopā -  tas ir deju teātris ''Jūras pērles” !
Aicinām visa vecuma bērnus un pusaudžus (no 
3 gadu vecuma) pieteikties uz nodarbībām deju 
teātrī ''Jūras pērles”.
Programmā: baleta pamati, stilizētas dejas (latviešu, 
krievu, ķīniešu, austrumu, latiņos, ebreju, čigānu utt.). 
Vismazākajiem -  teatralizētas lomu dejas.
Mūsu deju teātrī Jūs gaida piedalīšanās dažādos festi
vālos, koncertos, konkursos, interesanti ceļojumi, kuros 
visi dejotāji varēs parādīt savu dejas meistarību. 
Nodarbības vada Valentīna Jova un Tamāra 
Eiferova.
Pirmā tikšanās: 3.septembrī pl. 13:00

•  ČELLA KLASE
Cik daudz mūzikas instrumentus jūs zināt? Klavieres, 
ģitāra, vijole, trompete...
Bet... saldi sapņi un nostalģija par pagātni, gaišas 
skumjas un laimīgu atmiņu prieks... Jebkuru, pat 
visniecīgāko dvēseles kustību spēj izteikt čells. 
“Debesu vijole” -  vārdam čells jeb violončells ir šāda 
nozīme itāļu valodā. Un vēl šo instrumentu pielīdzina 
cilvēku balsij -  skanējuma skaistuma dēļ.
Ja Jūs vēlaties iemīlēt mūziku un muzicēt savam un 
citu priekam, laipni lūdzam Ludmilas Romanovas- 
Ivanickas čella klasē.
Nodarbības (latviešu un krievu val.) bērniem vecumā 
no 5-6 gadiem un visiem, kas vēlas iegūt jaunas 
iemaņas.

•  VIZUĀLĀS MĀKSLAS PULCIŅŠ

•  KARATĒ
(vadītājs Aleksejs Kozlovs)
Pirmā tikšanās: 5.septembrī pl. 18:30

•  DEJU STUDIJA GANG BREAKERS
(vadītājs Avakums Petrovs)
Pirmā tikšanās: 4.septembrī pl. 18:00

Pēc dom es sēžu m ateriā liem  sagatavoja 
Ilva Vastlāve

2



2006 . gada 1. septembris
Sports

Salaspils Vēstis

Pašvaldības darbinieku Vasaras sporta spēles
Arī šovasar notika Rīgas rajona 

pašvaldības darbinieku 10. vasaras  
sporta spēles. Tad nu draudzīgā pul
ciņā ar labākajiem  līdzjutē jiem  uz

Siguldu devās Salaspils pašvaldības 
darbinieki.

Vērojot citu gadu panākumus, salaspi- 
liešiem veicas arvien labāk un nu m ēs varam

lepoties ar iekļūšanu pirm ajā desm itn iekā un 
iegūto 1. vietu disciplīnā “savādais skrējiens” 
un indiv iduāliem  panākum iem .

Laura Ceizare, Kultūras un sporta  m etod iķe

Noslēdzies Strītbola turnīrs "Salaspils -  2006"
Augusta sākumā noslēdzās Sa

laspils novada kultūras nama “Rīgava” 
rīkotais 10. jubilejas čempionāts strītbolā 
“ Salaspils -2006”.

Šī sporta pasākum a aizsākums mek
lē jam s tā la jā  1997. gada  vasarā, kad pie 
primitīviem basketbola groziem  trīs posm os 
piedalījās 28 kom andas. A ugot meistarībai

un uzlabojoties materiālajai bāzei, auga arī 
kom andu skaits. Tā šī gada čem pionātā pie 
modemiem basketbola groziem 6 posmos pie
dalījās 94 kom andas ar 432 dalībniekiem.

Šī turnīra rezultāti:
•  Vecuma grupa līdz 11 gadiem

(p iedalījās 10 kom andas)
1 .vieta “ L ittle Jo rd a n s ” (Elvijs M iču lis Jē 
kabs Krastiņš, Ra im onds Dācis, Kristaps 
Emīls Lapsa)
2. v ie ta  “ B K  O g re ” (A lberts L iepiņš, Edijs 
U tināns, Ralfs Dāle, M odris  G undegs)
3 . v ie ta  “ S a lasp ils  Lake rs ” (Atis M atei- 
sons, A rm ands M arčenkovs, Edgars M a
tīss K ristaps Podziņš, A rm ands P lonišs

•  Vecuma grupa 12 -  13 gadi
(p iedalījās 7 kom andas)
1. v ie ta  “Sprīd īši “ (Artūrs Caics,. R ičards 
Vēveris, Kristaps Krēsliņš, Edvards M uiž
nieks, Edgars A ugulis)
2. v ie ta  “ Izsprāgušās a c is ”
3. v ie ta  “Tējas Team ”

•  Vecuma grupa 14 -  15 gadi
(p iedalījās 12 kom andas)
1.v ie ta  ''Jū ras  a k m e n tiņ i” (E dgars  Z ie 

d iņš , K aspars  D v insk is , S vens V ilks , 
A ivars M aļinovskis, R a im onds O zoliņš)
2. vie ta  “C l u b - 131”
3. vie ta  “V a ivod i”

•  Meiteņu grupa  (piedalījās 2 kom adas)
1. v ie ta  “ R ukuselis (Elīna Ramāne, Līga 
Ž idava, G inta Groze, A nce Zariņa)
2. vie ta  “ L idvāveres”

•  MIX grupa  (piedalījās 4 kom andas)
1. v ie ta  “ LB +  K “ (Lāsm a Kublicka, Ilze 
Nereta, Dainis G riestiņš, Reinis O tisons, 
G ustvs Pārups)
2. vie ta  “ Uzacu b reke tes”
3. v ie ta  “S a lā ts”

•  Vecuma grupa 16 -  18 gadi
(piedalījās 30 kom andas)
1. v ie ta  “ 100 pre t 100” (Uģis Kasparāns, 
G ustavs Pārups, Kārlis K ijonoks, A rtūrs 
Kram iņš)
2. v ie ta  “T e4hnodrom a kab e lis ” (Valdis 
R azum ovsk is , U ģ is  P rom o ld s , R e in is

Rocēns, K ristaps Žvīgu lis)
3. vieta “Maziņie” (Matīss Banmelderis, Kris
taps Valters, Gatis Veiders, Rūdolfs Zēns)
4. v ie ta  “ Rīgas la iks ”
5. v ie ta  ''Jūras akm e n tiņ i”
677. v ie ta  “ S a ld ie ” /  “ 131”

•  Vīriešu grupa  (piedalījās 29 kom andas)
1. v ie ta  “ F layeri (Jānis Lībietis, A nd re js  
Suharevs, A rnis V išņevskis)
2. v ie ta  “T ipve ida  p ro je k ts ” (Elvis M uste, 
E dgars Indāns, Roberts Paožolis, G un
tars M ediņš, A rm ands Sirm ais)
3. vie ta “ M ārtiņa audzēkņ i” (Kristaps Sau- 
lītis, R itvars Jako b ijs , E d ijs  K aņepā js, 
D ainis Ulāns)
4. v ie ta  “ LG ”
5. v ie ta  “ S a ldē jum s”
6. v ie ta  “ R īgava”

Iedzīvotāju zināšanai I
RĪKOJUMS Nr.36 2006. gada 24. augusts

Par ārkārtas  situācijas atcelšanu 
S a laspils novada mežos

Sakarā ar ilgstoša lietus pe rioda  iestāšanos un, ka Rīgas rajona 
m ežos nav ievēro jam a sausum a pe riodā  izsauktā paaugstinā tā  m e
žu degam ība, kā arī pam ato jo ties  uz Rīgas -  O gres v irsm ežniecības 
in fo rm āciju  (lieta Nr.478, 2006. g a da  21. augusts), 

uzdodu:
ar š.g. 24.augustu atcelt Salaspils novadā Izsludināto ārkārtas situāciju 
(03.05.2006. rīko jum u Nr.19 un 31.07.2006. rīko jum s Nr.32) m ežos.

J. Putniņš,
Salasp ils novada dom es priekšsēdētā js

Salaspils iedzīvotāji, kuri ir saņēm uši trūcīgas
personas statusu Salasp ils  novada S ociā la jā  d ienestā, 

va r saņem t maizīti Salaspils Nakts patversmē 
pirmdienās 1 4 - 18 un trešdienās 14 -1 8

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr. 7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 
apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -
katru darba dienu 11°°-19°°

D n B  NORD EKSPRESKREDĪTS

DnB NORD Bankas Ekspreskredīts 
no 150 līdz 4000 latiem -  
steidzamiem pirkumiem!
Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas ielā 30 
tālr.: 7943702, 8008005 
vai www.dnbnord.lv

D n B  NORD Banka

SALASPILS MŪZIKAS 
UN MĀKSLAS SKOLA

izsludina audzēkņu papilduzņemšanu 
2006./2007. mācību gadam

MŪZIKAS NODAĻĀ:
• K lavieru k lasē uzņem  7 un 8-gad īgus bērnus 

(m ācību Ilgum s 8 gadi),
• V ijo les k lasē uzņem  7 un 8-gad īgus bērnus 

(m ācību ilgum s 8 gadi),
• Kokles, ako rdeona , flautas, klarnetes, saksofona, 

trom pe tes  un s itam instrum entu  klasē uzņem
8 -  10-gadīgus bērnus (m ācību ilgum s 6 gadi),

• 6 -gad īgus bērnus uzņem  sagatavošanas klasē.

ViZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS NODAĻĀ:
• uzņem  7 -  10-gadīgus bērnus (m ācību ilgum s 5 gadi)

Iestā jeksām eni 12. septembrī plkst.18.00.
Tuvāka in fo rm ācija  no 6. septembra pa tā lrun i 29471226.

10. septembrī pīkst. 15.05 DZEJAS DIENĀ 
Rīgā, Krišjāņa Barona muzejā (Kr. B arona iela 3 - 5 )  

no tiks BRIGITAS ANDERSO NES-ZNO TAS
dze jas krā jum a “ Baltā pagā jība” atvēršanas svētki.

Būsiet ga id īti!

Kultūras nama "Rīgava”
Bērnu angļu valodas klubs atsāk nodarbības.

Pirm ā tikšanās 5. septembrī.
17.20 -  iepriekšē jā  ga da  k luba  da lībn ieku reģ is trāc ija  

un ievadnodarb ība

18.00 -  jaunu  da lībn ieku  vecāku sapu lce  (vecāku k lā tbū t
ne vēlam a, jo  jās lēdz  līgum s), uzņem šana un reģ istrācija .

A ng ļu  va lodas pasn iedzē ja  Inga Elksne 
(tel. 7041102, 7981016, m ob. 6481457)

Salaspils novada dome paziņo, ka 2006. gada 16.augustā ir apstipri- 
nāti Garāžas Nr. 207 un tai piekrītošā zemesgabala Salaspilī, Līvzemes 
iela 25, garāža Nr. 207 privatizācijas noteikumi. Zemes gabala atrašanās 
vieta: Salaspils, Salaspilī, Līvzemes iela 25, garāža Nr. 207. Zemes gabala 
privatizācijas metode -  pārdošana; privatizācijas paņēmiens -  pārdodot 
mutiskā izsolē, nepiemērojot pretendentu atlasi. Privatizācijas subjekti var 
iepazīties ar zemes gabala privatizācijas noteikumiem Rīgas rajonā, Sa
laspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada domē Nekustamā īpašuma daļā 
201.kab.Tātr.7981014 

Salaspils novada dome paziņo, ka saskaņā ar 12.07.06 lēmumu Nr13 (60.§)  
ir uzsākta detālā (plānojuma izstrāde zemes gabalam “ Rūķi”  kad.Nr.8031 -002- 
0005. Izstrādes vadītājs Indulis Vīdušs. Sabiedriskās apspriešanas pirmais 
posms paredzēts laikā no 11.09.06 līdz 25.09.06. Ar teritorijas plānojumu un 
attīstības programmu var iepazīties Salaspils novada domē. Sīkāka i nformācija 

a rh ite k ta  Induļa Vīduša birojā Rīgā, Mārupes ielā 8a darba laikā._______

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Enerģētiķis” 
Kino seansi:
■  10.09. p lks t.1 6 :0 0  “Vāģi”
■  17.09. p lks t.1 6 :0 0  “ P irāti” II dala
■  24.09. p lks. 16:00 

“Ātrs un bez žē lastības”
Salaspils novada bibliotēka
■  no 1.09. Izstāde “ M ēneša ju b ilā ri”
■  no 1.09. Izstāde

“ Krievu dze jn iekam  un rakstniekam  
Roaldam  D obrovenskim  -  70”

■  no 4 .09. Jā mana dzīve ir jocīga
un jocīgas manas dzejas 
kā sprediķis kurā puse raud 
bet otrā plīsdama smejas” 

/K .S ku jen ieks/
Izstāde “ Dzejniekam Knutam Skujenie- 
kam  -  70”

■  no 14.09. Izstāde “Ang ļu  rakstn iecei 
AgataI Kristi - 1 1 5 ”

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēka "Avotiņš”
■  Izstāžu c ik la  “ Iezīm d ienas” ie tvaros 

se p te m b ra  tem atiska  izstāde “ Mazā 
Māra, Dzelzs nedēļa ”

■  no 5.09. Literārā izstāde “ Latviešu dzej
niekam  Knutam  Skujeniekam  -  70”

■  no 6 .09. Dzejas d ienām  veltīta tem a
tiskā  Izstāde

■  no 13.09. Izstāde ‘A ng ļu  bērnu litera
tū ras klasiķ im  Roaldam  Dālam -  90 ”

Uzmanību, Salaspils 
Bērnu žūrijas ekspert!

Lasi un piedalies Bērnu žūrijā 2006! 
Bērnu žūrijas un Jauno lasītāju 

kluba Salaspils SuperPūce 
dalībnieku tikšanās 

8. septem brī p lkst. 15:00 
Dienvidu filiālbibliotēka
■  no 7 .09. Dzejas d ienām  veltīta 

izstāde “ Dzejnieks rada pauzi, kurā 
apstājas la iks”
/M .G ū tm ane /

Saulkalnes filiālbibliotēka
■  no 4.09.

Dzejas d ienām  veltīta izstāde
■  no 18.09. Izstāde “ Dzejniekam, latvie

šu tautas eposa “ Lāčp lēs is”autoram  
Andre jam  Pum puram  - 1 6 5 ”

Izstāžu  zāle
■  Līdz 30. s e p te m b rim  M ākslin ieku un 

daiļam atn ieku asociācijas “Salas p ils ” 
izstāde “ M ASKAS”

D augavas muzejs
■  Līdz 25. se p te m b rim  izstāde “ Dzejnie

kam  Knutam  sku jen iekam  -  70”

Paziņojums par detālplānojuma 
Izstrādes sabiedriskās apspriešanas 

pirm o posmu
Pamatojoties uz Salaspils novada domes 
12.04.2006.lēmumu (prot. Nr.7,45.§, sēdes 
prot.piel.Nr.37) un 28.06.2006. grozījumiem 
(prot.Nr.12,52.§, sēdes prot. piel.Nr.49), tiek 
uzsākta detālplānojuma izstrāde Salaspils 
novada teritorijas daļai zemes gabalam 
' 'Rudlapas”  (kad. Nr.8031-005-0059). Par 
detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprinā
ta būvinženiera Aiva Dreimane (sert.Nr.20- 
5087). Projekta sabiedriskās apspriešanas pir
mais posms noteikts no 2006. gada 4. septem
brim līdz 17. septembrim. Ar detālplānojuma 
izstrādes materiāliem var iepazīties Salaspils 
novada domes ēkas 1 .stāvā Līvzemes ielā 8, 
Salaspilī, un iesniegt rakstiskus priekšlikumus 
Salaspils novada buvvaldē katru darba dienu 
domes darba laikā, tālr.29565519. Pirmā pos
ma sabiedriskā apspriešana notiks 2006.gada 
15, septembrī plks t 16- 17 Salaspils novada 
domes ēkas pirmajā stāvā Līvzemes ielā 8,

Salaspilī
SIA ‘"Salaspils s iltum s" informē, ka š.g. 

14. septembrī no plkst 8.00 līdz 17.00 pilsē
tas siltumtīklos notiks hidrauliskā pārbaude. 
Pārbaudes laikā visiem siltumenerģijas patē
rētājiem ir jābūt droši atslēgtiem no ārējiem 
siltumtīkliem, SIA “Salaspils siltums" atgādina, 
ka hidraulisko pārbaužu laikā s iltumtīkli ir 
paaugstinātas bīstamības objekti -  ūdens 
spiediens tajos sasniegs 9,2 atmosfēras. SIA 
“Salaspils siltums" lūdz visus iedzīvotājus ne
kavējoties ziņot par hidrauliskās pārbaudes 
laikā novērotajiem siltumtīklu bojājumiem pa 
tālruni 7944918. Hidrauliskās pārbaudes sil
tumtīklos tiek veiktas katru gadu, lai savlaicīgi 
atklātu iespējamos bojājumus un nerasto s  
siltumapgādes problēmas rudens-ziemas 
apkures sezonas laikā. Gadījumā, ja atsevišķi 
siltumtīkla posmi pārbaudi neizturēs, objekts 
vai objekti tiks atslēgti un siltumenerģijas pa
deve tiks atjaunota līdz bojājumu novēršanai 

A tvainojamies par sagādātajām neērtībām

Ēriks Miķelsons,
Sacensību galvenais tiesnesis, 

ku ltūras nam a “ Rīgava" d irekto rs

3



Salaspils Vēstis

Sludinājumi
2 006 . gada 1. septembris

Līdzjūtība
Kur vārdus rast, 
kas būtu mierinājums,
Kad cilvēks
zemes klēpī dusēt steidz,
Kad negaidot ir pārtraukts 
mūža gājums
Un ardievas tik daudziem jāpateic?

Izsakām visdziļāko  līdzjūtību 
GAĻINAI FROLOVAI,
vīru m ūžībā aizvadot.

Sociālā dienesta kolektīvs

Apsveikums
Aiziet dienas gadu ritmā raibā 
Pāri kalniem ielejām, kas zeļ.
Tavā svētku dienā brīnumjaukā 
Sirdī prieku dāvāt gribētu mēs Tev!
No saules, no zemes, no sniega ba l
tuma, no ziemas d ienām  pasmel sev 
spēku, veselību un laim i!

Mīļi sveicu ANNU DRUŽINU
65 gadu jub ile ja !

Zigfrīda

Pateicība 
M īļš p a ld ie s  firm a s  “ R oga -A g ro  
kafe jnīcas vadītā ja i O ņega i C irce- 
nei un v iņas ko lektīvam  par v ies 
m īlību un ska is to  un garšīg i klā to 
ga ldu  m ūsu 25 gadu kāzu svinībās 
26. augustā.

Mārīte un Imants Lazdāni

Pērk
Autom ašīnu ar defektu  vai detaļām  
Tālr.:9784946.

1 vai 2-istabu dzīvokli. Tālr.: 9634428 
e-pasts ra itis .veske@ inbox.lv .

3-istabu dzīvokli. Tālr.: 9634428.

A p b ū v e s  g a b a lu  S a la sp ilī. Tālr. 
28882088.

Zem es gabalu būvniecībai Salaspilī. 
Tālr.: 29440999.

Pārdod 
3 - is ta b u  d z īv o k li S k o la s  ie lā  
2 /9 , v e ik ts  e ir o re m o n ts .  Tālr. 
29182744.

Māju Salaspils cen trā  (60.-tie gad i), 
nep iec iešam s rem on ts . Cena: 78 
000 Ls. Tālr.:9250166.

Māju Salaspilī p rivāto  m āju rajonā. 
N erem ontēta, bez ērtībām , 2 stāvi 
188 m 2, zem e 2222m2. C ena  55 
000 Ls. Tālr.: 26143660, 7619307 
(Gundars)._______________ _

Kafejnīcu Salaspilī. Telpas (35m2),biz
ness, inventārs. Cena: 55 000 eiro. Ir 
iespēja iegādāties b lakus te lpas (80 
m2). Tālr.: 9250166.

G a rāžu  a r p a g ra b u  k o o p e ra tīv ā  
“ E nerģētiķ is” . Tālr.: 29182744.

Zem i -  apbūve i (1 ha, jādala) un ze
mes gabalu  5,7 ha. Tālr.: 9550070, 
6783407.

Zem i G aism as ie lā (1200 m 2). V i
sas kom un ikācijas. Tālr.: 26143660 
(G undars).

Dušas kabīni (90x60, pusapļa forma, 
ražota Itālijā, viss kom plekts). Jau 
na. Lēti. S te idzam i. Tālr.: 9836593

Dažādu ziedu m edu un bišu p roduk
tu s  no V e cp ie b a lg a s . P iegādāšu  
dzīvesvietā. Tālr. 9133312.

Lielus ūdensrožu stādus -  rozā, dzel
tenus, sarkanus. Tālr.: 9614158.

Skaldītu m alku. Tālr.: 8641000.

M alku, kam īnm alku  kā arī lē tāku. 
Tālr.: 9169382.

Sm ilts, šķem bas, grants, m elnzem e 
ar p iegādi. Tālr.: 9559020..

Betona sētas stabus. P iegādā un 
uzstāda. Tālr.: 29251955.

M etinām o aparātu (autogēns) dar
ba kārtībā . 70 Ls. Tālr.: 7944193 
(Jānis).

Ratus (ziemas-vasaras variants, v ieg 
li, k o m p le k tā : p ā rn ē s ā ja m a  som a, 
lietus pārsegs). Jauni. N edārgi. Tālr.: 
29498029.

Sekciju. 90. gadu sākum a Latvijas ražo
jum s, 4-daļīga ar antresoliem , 3 durvju 
skapis, tum ši brūna, matēta. Lietota. 
Cena: 80 Ls. Tālr.: 5907369.

Ū dens filtru  (ASV). Tālr.: 7945970.

Maina
2 vietas PIl “ R itenītis” (1 vieta jaunāka
jā  g rupā-2004 . g.dz, 1 vieta vecākajā 
g rupā  -2000 .g .dz .) pre t 2 vie tām  PIl 
Saulīte” . Tālr.: 9581608.

1- istabas dzīvokli (13,5 m 2) pre t 1 vai
2- istabu dzīvokli. Var bū t ar parādu un 
bez rem onta. Tālr.: 29595806.

1- is ta b a s  d z īv o k li S a u lk a ln ē  p re t 
1-istabas dzīvokli Salaspilī HES rajonā 
ar p iem aksu. Dzīvokli m ājas p irm ajā  
un p ē d ē jā  s tā vā  n e p ie d ā vā t. Tālr.: 
7948703, 79400563.

īrē
2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Iespēja
m a priekšapm aksa. Tālr.: 8801533.

3 -4  istabu dzīvokli jebkādā stāvoklī Sa
laspilī vai Saulkalnē, vē lam s m in im āli 
m ēbelētu. Tālr.: 26524144 (Dace).

D ivas kā rtīgas  s tu d en te s  vē las  īrē t 
1- is ta b u  d z īv o k li va i is ta b u . Tālr.: 
26336227.

Jauna ģ im ene vēlas īrēt 3-istabu dzī
vo k li. V ē lam s m ē b e lē tu . Izska tīs im  
visus p iedāvājum us. Tālr.: 26930404, 
28458202.

Izīrē
1-istabas dzīvokli bez ērtībām  Saules 
ielā 29 (netālu stacija). Tālr.: 26143660, 
7919307.

Garāžu Līvzem es ielā 25 (bij. agrofir- 
mas rajonā). Tālr.: 7 9 4 1 6 9 1 , 6704052.

M a z d ā rz iņ u  ze m i. Tālr.: 7 2 6 0 5 7 7 , 
26830243.

Pakalpojumi 
Spiež ābolu, bum bieru sulu Ogrē. Tālr.: 
9493067.

SIA “ P irops” juve lie ra  darbnīca p iedā
vā visu ve idu  juve lie ra  paka lpo jum us 
dārgm etāliem  un dārgakm eņiem . Sko
las ielā 10, pagrabte lpās.

Plastikāta logi, žalūzijas, insektu tīkli. 
Izgatavošana, uzstādīšana, p iegāde  
bez maksas. A tla ides līdz 25 %. Tālr.: 
29107540, 29558929.

T r a k t o r a  p a k a lp o ju m i .  T ā lr . :  
29479735.

Dzīvokļu, m āju rem onts. Flīzēšana, re- 
ģ ipsis, krāsošanas darb i, santehn ika 
u.c. Tālr.: 9272632.

Dzīvokļu un m āju rem onts -  elektor- 
m on tāža , san teh n ika s  uzstādīšana, 
flīzēšana, p iekaram o griestu  un durvju 
uzstādīšana. Ā tri un kva lita tīv i. Tālr: 
6864314.

Iz p ild ā m  v is a  v e id a  s a n te h n is k o s  
darbus -  apkures, kanalizācija, ūdens
a p g ā d e , ra d ia to ru  n o m a iņ a . Tālr.: 
9437964, 6317026.

Santehn ikas darb i: uzstādām  rad ia to 
rus, bo ile rus, vannas, podus, dušas 
kabīnes, veļas un trauku m azgājam ās 
m ašīnas, m on tē jam  aps ildām ās g rī
das, flīzējam. Tālr.: 29638013.

E lektrom ontāžas darb i, rozešu izvei
de, ga ism as ķerm eņu m ontāža. Tālr.: 
26377745.

U zp ild u  kā rtr id žu s . 2 -4 - 7  Ls. Tālr.: 
8849137.

B ruģēšana un visi ar to  saistītie darbi. 
Tālr.: 29550668.

Kanalizāciju  aku tīrīšana, a izsērē jušu 
cauru ļu  caursišana. Tālr.: 9234262.

M etāllūžņi. Tālr.: 6750376.

S a d z īv e s  te h n ik a s  re m o n ts  
(veļas m azgā jam ās m ašīnas, 
le d u sska p ji, e le k tr is kā s  p lītis  
u.c.) ar garantiju. Tālr.: 7947052, 
29788711.

Firm a “ Rūķi DAG ” -  TV, ledus
skap ju , veļas m azgājam o m a
šīnu rem onts m ājās Jum s izde
vīgā laikā. M ērenas cenas. Ga
rantija. Tālr.: 71139 0 9 , 7375440, 
6329990.

Televizoru, v ideo , aud io  tehn i
kas, datoru  rem onts. Dzelzavas 
iela 74 -327  kab. Izbrauc uz m ā
jām . Tālr.: 7577768, 6591380.

T e lev izo ru , v id e o m a g n e to fo 
nu, m ūz ikas  ce n tru  rem on ts . 
Izb rauc uz m ājām . G aran tija . 
Tālr.: 9242306.

Iz g a ta v o ja m  m e tā la  d u rv is , 
vā rtu s , res te s , n o ž o g o ju m u , 
b a lk o n u s , m arg a s , s lē d ze ņ u  
nom aiņa. Tālr.: 29554748.

V e te r in ā rā rs ts  N. M a s a ļs k is  
ve ic  dz īvn ieku  v e te rin ā rm e d i
c īn is k o  a p rū p i p ie  k lie n tie m  
m ājas vizītēs. Darba d ienās no 
p l.9 .00-18.00. Plānoto vizīšu pie
te ikšana no p l.8 .00-9 .00. Tālr.: 
7 9 4 64 7 2 , 9 2 1 30 1 9 , e -p a s ts : 
vetaarsts@ dr.lv.

M īļdz īvn ieku  ve te rin ā rā  p ra k 
se S a la sp ilī, M ie ra  3, d a rb a  
la iks : P.,0. 9 .3 0 -1 6 , T .10 -18 , 
P.9 .30-16 .00 , S. 10-13 . Terapi
ja, vakc ināc ija , ķ iru rģ ija . Tālr.: 
26274224.

N arkoloģ ija . Ā rstē a lkoho lism u, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “ a m p u la ” , “ to rp ē d a ” , 
p s iho te rap ija ). Tālr.: 7942442, 
6588317, 7182439.

A utom azgātuve, m azgāšana ar 
rokām , sa lona tīrīšana, ķīm iskā 
tīrītava. Riepu serviss -  m ontā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
d ienu no 9 -21 . Tālr.: 7942346, 
8811388.

Pirts kom plekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apm eklēt krievu pir
ti. Pakalpojum i: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju
ma, liels baseins. Tālr.:7942346, 
8811388.

A n g ļu  va lo d a s  p rivā ts tundas . 
Tālr.: 26088478.

Kāzu, jubile ju, svinību un citu pa
sākum u v ideo  film ēšana. Tālr.: 
6566994, 5046711.

Dažādi 
Centrs “ 21. gs m azu lis” a icina 
b ē rn u s  v e c u m ā  no  2 līd z  7 
g a d ie m  uz n o d a rb īb ā m  p ē c  
Za iceva  a ttīs tošām  m etodēm . 
Tālr.: 29649332.

Meklē darbu 
B ila n csp ē jīg a  g rā m a tve de , 34 
gad i, d a rb a  p ie re d ze  13 gad i 
(a tska išu  sa g a ta vo ša n a  un ie 
sn iegšana VID, gada  dek la rāc i
jas , b ila n ce s ), la tv iešu , k rievu  
un an g ļu  va lo d a , g rā m a tve d ī
bas  p ro g ra m m a s , a u g s tā k ā  
izg lītība. Tālr.:29995613  (Lu d 
m ila ) ,  e -p a s ts : lp v 0 0 0 1 @ in -  
b o x .lv .

Piedāvā darbu 
Vajadzīga auklīte 7 m ēnešus jau
nai meitenīte i 3 d ienas nedēļā 
no septem bra. Tālr.: 26588877.

B r ig ā d e i n e p ie c ie š a m i p a lī
g i a p m e tē ja  d a rb ie m . Tālr.: 
29152398.

Firmai va jadzīgi sargi, B un C 
ka te go riju  au tovad ītā ji. D arbs 
m ainās. Tālr.: 29229993.

M e tā la p s trā d e s  u zņ ē m u m s S a la sp ilī 
a icina darbā nestandarta iekārtu atslēdz
n iekus un tehno logu-konstruk to ru . Tālr.: 
9294438.

R ažo tnē  S a la s p ilī  v a ja d z īg a s  s trā d 
n ieces. Tālr.: 6518776, 7942981 (pēc 
pīkst. 19.00).

F irm a i v a ja d z īg s  g rā m a tv e d is . Tālr.: 
29785221.

Firm a a icina darbā  au torem ontats lēdz- 
nieku. Tālr.: 7981076.

Kravas au tom ašīnu  serv isam  va jadzī
gi au toa ts lēdzn iek i un e lektriķ is . Tālr.: 
29238140, 26592130.

A u to m a z g ā tu v ē  s te id z a m i va ja d z īg s  
strādnieks. Tālr.: 7942346, 28811388.

A/S “ DH B” a ic ina darbā  be tonētā jus un 
būvstrādn iekus. Tālr.: 7947100.

G aldniecībai Salaspilī va jadzīgi ga ldn ie 
ki. Darbs ar ind iv iduāliem  pasūtījum iem . 
Tālr.: 9199399.

R ažošanas firm a  S a lasp ilī a ic ina  dar
bā  g a ld n ie k u s  un p a līg s trā d n ie k u s  
da rbam  ar jaun iem  m ateriā liem . Tālr.: 
29464916.

A icinām  darbā biroja darbinieku. Vēlama 
izglītība ce ltn iecības nozarē un prasm e 
strādā t ar datoru . Tālr.: 9774475.

M ācību centrs a ic ina darbā  p irm s
sko las sko lo tā ju . Tālr.: 29649332.

A ic inām  p ievienoties m ūsu kom an
dai: fo to film u  attīstīšanas un bilžu 
kopēšanas operators. Darba vieta 
Salaspilī. Tālr.: 7280990.__________

Vajadzīga dārzniece privātm ājā Sa- 
laspilī. Tālr.: 29197829.____________

U z ņ ē m u m a m  S a la s p ilī  v a ja d z ī
g i s trā d n ie k i.  Tā lr.: 2 6 5 1 8 7 7 6 , 
7942981.

V a ja d z īg s  p la ša  p ro f ila  fr iz ie r is  
pirts kom pleksā  Parka ielā 3. Tālr.: 
7942346, 28811388.

Kafejnīcai “ Riekstiņš” vajadzīga vies
mīle. Tālr.: 29421555, 7941212.

PIl “DAUGAVIŅA” 
Saulkalnē v a ja d z īg a

pirmsskolas
skolotāja.

Tālrunis in fo rm ācija i: 7948030

rīko A B C D E 
kategoriju 

transportlīdzekļu 
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vidusskolā.
Lauku ielā 1,45. kabinetā 

Nodarbību sākums latviešu grupai 
18. septembrī plkst.18.00.

Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 
94222554. 

www.krasts.lv

AICINAM APMEKLĒT 
MĒBEĻU SALONU !
* Mīkstās mēbeles,

Salaspils Rīgas iela 1 

SALASPILS
t e l e v īz ij a

meklē cilvēku video operatora 
un video montāžas darbiem  

ar datoru.
Iespēja savienot ar papildu 

darbu vai mācībām. 
Darba līgums, stabila alga, 

sociālās garantijas.
Tel. 29790001,26435831.

SIA Latvijas Datoru Tīkli

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv|

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: llva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: llva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jum ā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

mailto:e-pasts_raitis.veske@inbox.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:lpv0001@in-box.lv
mailto:lpv0001@in-box.lv
http://www.krasts.lv
mailto:info@fbs.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:llva@salaspils.lv
mailto:llva@salaspils.lv

